Podaje się do publicznej wiadomości, że Sąd Okręgowy Piotrkowski I wydział cywilny, wyrokiem z d. 31/13 stycznia 1901 r. postanowił: 1) ogłosić upadłość spółki komandytowej dla wyrobów ołowianych pod firmą „**J. Malinowski i A. Kapłan**“ w Sosnowicach pow. będzińskiego, 2) początek upadłości liczyć od d. 15 (28) czerwca 1900 r., 3) majątek towarzystwa upadłego i wspomnianych wspólników, opieczetować wszędzie, gdzie się okaże, 4) zamianować sędzią-komisarzem członka sądu W. A. Sarosięka, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Mieczysława Chądzyńskiego, 5) wspólników firmy oddać pod nadzór policyjny, 6) upadłość opublikować i 7) wyrok opatrzyć rygiorem natychmiastowej wykonalności.

Termina opłaty podatków miejskich: w styczniu — składka szkolna i transportowa; w marcu — I rata podatku podymnego skarbowego, podatek podymny miejski, oraz składka drogowa i latarniowa; w kwietniu — składka ogniowa i szpitalna; we wrześniu — II rata podatku podymnego skarbowego.

Rozkład zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 30 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.